



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Muzyka kameralna, rytmy disco, benefis oraz... koce, książki i planszówki**

Publikowane od  
09.06.2023 08:50:11



Atrakcje, które w najbliższych dniach czekają na mławian i odwiedzających miasto gości, są naprawdę różnorodne. Dla miłośników muzyki klasycznej – spotkania z Teklą Będarzewską i kulturą romską; dla

entuzjastów disco – taneczny parkiet w parku; dla dbających o kondycję – test Coopera i osobotnie bieganie. Do tego dwie ciekawe imprezy jedna po drugiej w parku miejskim: piknik z książkami i planszówkami oraz benefis Janusza Dąbskiego. Zapraszamy do Mławy!

Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie zaprasza na „**Mały festiwal: Tekla Bądarzewska – pianistka z Mławy**”, poświęcony życiu i twórczości artystki. Uroczyste otwarcie festiwalu w **piątek 9 czerwca o godz. 18:00 w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie**. Tego dnia minikoncert da Michał Oleszak, odbędzie się także wręczenie nagród laureatom konkursu „Tekla z Bądarzewskich Baranowska”. Na **niedzielę 11 czerwca** z kolei zaplanowano koncert „Zapomniany dźwięk” w wykonaniu Marii Pomianowskiej i Przyjaciół (**godz. 17:00-19:00**).

Wracają plenerowe potańcówki w parku miejskim. Rozpoczyna się kolejny sezon **tanecznych imprez o charakterze profilaktycznym organizowanych przez Miejski Dom Kultury w Mławie**. W programie trzy godziny najlepszej zabawy i wykłady profilaktyczne. Pierwsze spotkanie w rytmie disco już **w sobotę 10 czerwca w godz. 17.00-20.00**. Harmonogram kolejnych występów jest dostępny [TUTAJ](#).

**W środę 14 czerwca** kolejne spotkanie z **Filharmonią Narodową**. Koncertu „**Cygańska karawana – muzyka romska od Bałkanów po Półwysep Iberyjski**” będzie można posłuchać **w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie od godz. 17:00**.

Wszystkich miłośników aktywności fizycznej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie zaprasza do udziału w **teście Coopera w czwartek 15 czerwca w godzinach 17:30-18:30 na stadionie miejskim im. Ireny Szewińskiej**. Test Coopera polega na pokonaniu jak najdłuższego dystansu w ciągu 12 minut. Można biec, maszerować, skakać – byle pieszo. Zapraszamy wszystkich – niezależnie od płci, wieku i stażu biegowego.

Stowarzyszenie Działamy dla Mławy zaprasza **w niedzielę 18 czerwca o godz. 14:00 na piknik na trawie w parku miejskim pn. „Koce, książki i planszówki”**. W trakcie wydarzenia będzie można dokonać wymiany książek, pograć w gry planszowe, posłuchać fragmentów znanych książek i obejrzeć spektakl teatralny w wykonaniu członków stowarzyszenia. Stowarzyszenie zachęca do zabrania do parku własnych koców, rozkładania ich na trawie i korzystania z uroków lata i zieleni. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

**Tego samego dnia w miejskim parku o godz. 17:00** rozpocznie się **benefis Janusza Dąbskiego z okazji 25-lecia jego działalności artystycznej i społecznej**. W programie przewidziano występy artystyczne, jubileuszowy tort i losowanie nagród. Więcej informacji o wydarzeniu – [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury, Urząd Miasta Mława oraz Fundacja For Art zapraszają do wzięcia udziału w **konkursach inspirowanych twórczością znanego na całym świecie kompozytora Victora Younga**, w którego życiorysie przewija się wątek mławski. W tym roku ponownie, oprócz **konkursu plastycznego „Malowanie muzyk”** zapraszamy także do wzięcia udziału w **konkursie literackim pt. „Gdzie są skrzypce Younga?”**. Regulaminy i karty zgłoszenia są dostępne [TUTAJ](#).

**Konkurs** dla kibiców przygotowała MKS Mławianka Mława. Jego przedmiotem jest **stworzenie hymnu klubu**. Utwór powinien mieć nie mniej niż dwie zwrotki, w swojej treści powinien brzmieć motywująco, odnosić się do historii klubu oraz do symboli Mławianki (np. barw klubowych). Dodatkowo utwór powinien posiadać podkład muzyczny. Prace można wysłać **do 30 czerwca 2023 r.** na adres mail: mksmlawa@gmail.com. Klub poinformuje zwycięzcę o wygranej do 15 lipca. Organizator ma także prawo do odwołania konkursu w przypadku wpłynięcia zbyt małej liczby prac.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/muzyka-kameralna-rytmy-disco-benefis-oraz-koce-ksiazki-i-planszowki>